
Universidad
Nacional
de Córdoba

~ FO~,~j Facultad de
J:1"fl¡., • ..r.~ Odontología

VISTO:
Que por expte. 4474/2015, el Secretario Académico, Dr.

Guillermo De Leonardi, Solicita con carácter de excepción la presentación
del certificado Analítico de los estudios Secundarios de la alumna Cintia
Soledad, Negrete ; y

CONSIDERANDO:

Lo establecido en la reglamentación vigente;
Que no hay objeciones en formular;
Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGíA

RESUELVE:

ARTICULO 10 : Prorrogar hasta tanto se resuelvan los problemas de falta
de papel moneda, la presentación del certificado analítico
de los estudios secundarios de la alumna Cintia Soledad
Negrete

ARTICULO 20: Tómese nota, comuníquese y archivese.

f
KEN LÁ'SAJ-A SE SESIONES A DOCE DíAS DEL MES DE MARZO
L AÑO DOS MtL QUINCE

I .

Prol. Ora. MIRTA SPAOILLERonE LUTRI
DECANA

fACULTAO DE ODONTOLOGíA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORODBA

RESOLUCiÓN N° 57
gc

,.


